Ayuntamiento de Castrillon B
Fecha Obtencion 17/05/2017

Hoja : 1
DECRETO
Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/47 por un importe global en letra:
VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS EUROS CON VEINTIDOS CENTIMOS .
N°Facturas | Ope. Anterior  N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
20171792 220170004142 2017 0803 493 2260603 100,00 |G33424474  ASOCIACION DE FACT N° 118/2017 DE 01-04-2017. REPARTO
DESEMPLEADOS DE CARTELES INFORMATIVOS "CLAUSULAS
ASTURIAS SUELO" POR PB, SALINAS Y RAICES
118/2017 RC REUNIONES CONFERENCIAS Y
CURSOS OMIC
2017 /863 220170003981 Multiaplicacién 380,67 B74103409 IMPRENTA ECOPRINT SL FACT N° F17/0184 DE 27-04-2017. DIPTICOS
Y CARTELES FERIA SAN ISIDRO 2017
F17/0184 RC FERIA COMARCAL DEL
CAMPO- SAN ISIDRO
2017 /886 220170004087 2017 0202 136 2270101 387,88 B33108168 SOCIEDAD ASTURIANA DE FACT N° 7-01406 DE 26-042017. REVISION Y
EXTINTORES RECARGA DE EXTINTORES MES DE ABRIL
2017
7-01406 RC EXTINTORES
2017 /889 220170000050 2017 0601 323 2219906 14,75 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-03-217000052 DE 10-03-2017.
SUMINISTRO PRODUCTOS ALIMENTACION
EEI EL TEXU
116-03-2170000, RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2017/890 220170000050 2017 0601 323 2219906 7,01 |A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-02-217000020 DE 07-03-2017.
SUMINISTRO PRODUCTOS DE
ALIMENTACION EEI EL TEXU
116-02-2170000, RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2017/891 220170000050 2017 0601 323 2219906 7,63 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-01-217000133 DE 29-03-2017.
SUMINISTRO PRODUCTOS DE
ALIMENTACION EEI EL TEXU
116-01-2170001| RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
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2017 /892 220170000050 2017 0601 323 2219906 84,88 |/A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-01-217000123 DE 23-03-2017.
SUMINISTRO PRODUCTOS DE
ALIMENTACION EEI EL TEXU
116-01-2170001| RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2017 /893 220170000050 2017 0601 323 2219906 5,73 | A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-01-217000113 DE 16-03-2017.
SUMINISTRO PRODUCTOS DE
ALIMENTACION EEI EL TEXU
116-01-2170001 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2017 /895 220170000212 2017 0601 323 2219906 130,32 A33093097 ALIMERKA S A FACT N° 116-01-217000099 DE 09-03-2017.
SUMINISTRO PRODUCTOS DE
ALIMENTACION PARA EEI EL CARBAYO
116-01-2170000, RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2017 /909 220170003737 2017 1301 924 2279914 90,00 B33445958 FLORES LEYMAR S L FACT N° 000288 DE 22-04-2017. FLORES
PARA ENTREGAR EN EL VALEY EVENTO
FESTIGAMBIA
000288 RC ACTIVIDADES PARA JOVENES
2017/914 220170001660 2017 0202 920 2279908 401,51 A28368132 COFELY ESPANA, S.A.U. FACT N° 2017 0000009974 DE 30-04-17.
MANTENIMIENTO CLIMATIZACION CASA
CONSISTORIAL MES DE ABRIL 2017
2017 00000099 | RC CLIMATIZACION EDIFICIOS
MUNICIPALES
2017/916 220170003530 2017 0701 311 2279920 400,00 B52530896 = CENTRO VETERINARIO VILLA | Rect. F 177 DE 05-04-2017. TRATAMIENTO
DE GIJON, SL ESTERILIZACION GATOS
Rect-F 177 RC INTERVENCION VETERINARIA
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2017/918 220170003980 2017 1002 130 62307 66,55  B33599051 RADIOTELECOMUNICACIONE | FACT N° R00021/2017 DE 31-03-2017.
S CABIELLES S L MICROFONO PARA EMISORA DE VEHICULO
PATRULLA MOVIL
R00021/2017 RC MAQUINARIA'Y UTILLAJE
POLICIA LOCAL
2017 /920 220170003532 2017 0202 450 21401 275,34 | A33043902 EXMAIN S A FACT N° 2/000269 DE 28-04-2017. REVISION
MANTENIMIENTO PROGRAMADO PALA
FERMEC
2 /000269 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2017/921 220170003556 2017 0202 450 21301 290,61 | 11405604L FERNANDEZ LEIVA MARI DEL | FACT N° 2017/000461 DE 30-04-2017.
MAR (CONCESIONARIO SUMINISTRO RECAMBIOS PARA
HONDA) DESBROZADORAS
2017/000461 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /922 220170003580 2017 0202 1532 21001 57,68 A33228453 VALLE CUERVO S A FACT N° 17/591 DE 25-04-2017..
SUMINISTRO MADERA PARA REPARACION
TABLON ANUNCIOS EN LLODARES
17/591 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017 /923 220170003580 2017 0202 1532 21001 73,57 | A33228453 VALLE CUERVO S A FACT N° 17/592 DE 25-04-2017. SUMINISTRO
PINO NORTE PARA TABLON ANUNCIO
LLODARES
17/592 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
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2017/924 220170003399 2017 0802 231 2279918 1.290,00 B74372681  SERVICIOS DE FORMACION Y | FACT N° 0 6 DE 03-05-2017.
ACTIVIDADS MOTIVA SL INCORPORACION SOCIAL TALLER PARA
COMER MEJOR IES SALINAS.
06 RC CONTRATACION SERVICIOS
PROYECTOS LOCALES DE
INTEGRACION SOCI
2017/930 220170003047 2017 0202 450 20401 123,42 B74085408 ALVEMACO RENTACAR SL FACT N° 17-0002956 DE 30-04-2017.
ALQUILER RENAULT TRAFIC COMBI 9
PLAZAS DEL 26-04-17 AL 30-04-2017
17-0002956 RC ARRENDAMIENTO ELEMENTOS
DE TRANSPORTE
2017 /933 220170003534 2017 0202 1532 21001 556,01 E33319047 TALLER ELECTRICO SABORIT | FACT N° 17F00040 DE 28-04-2017.
CB REPARACION BOMBA FUENTE PARQUE
LOS PATOS
17F00040 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017 /934 220170003044 2017 0202 450 21301 604,04 | E33319047 TALLER ELECTRICO SABORIT | FACT N° 17F00039 DE 28-04-2017.
CB REPARACION BOMBAS AGUA ESTANQUE
PARQUE DE LA DEVA
17F00039 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/935 2017 0202 425 22102 1.325,53 /A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000013677 DE 25-04-17.

7117000001367

GAS EDIFICIOS MUNICIPALES

SAU

SUMINISTRO GAS ANTIGUA CASA
CUARTEL C/ EYSINES. DE 14-02-17 A
21-04-17
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2017 /936 220170004071 2017 1201 327 2260604 169,40 | 76864228E GONZALEZ RODRIGUEZ FACT N° 18/2017 DE 30-04-17. GRABACION
ALBERTO ACTOS 8 DE MARZO IGUALDAD
18/2017 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS
POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER
2017 /941 220170000800 2017 0103 920 22201 2.149,51 | A83052407 SOCIEDAD ESTATAL FACT N° 4002017598 DE 30-04-2017. ENVIO
CORREOS Y TELEGRAFOS S | CARTAS CERTIFICADAS MES ABRIL 2017
A
4002017598 RC POSTALES, COMUNICACIONES
2017 /942 220170004493 2017 0101 925 2269902 239,94 | A83052407 SOCIEDAD ESTATAL FACT N° 4002018516 DE 30-04-2017. ENVIO
CORREOS Y TELEGRAFOS S | CARTAS CERTIFICADAS JUZGADO DE PAZ
A MES DE ABRIL 2017
4002018516 RC GASTOS DIVERSOS JUZGADO
2017 /944 220170001244 2017 0601 323 2219906 269,66 | B66629494 HERMEX IBERICA SL FACT N° 2017 40250 DE 12-04-2017.
UNIFORMIDAD PARA LA EEI EL CARBAYO
(CAMISETAS Y PANTALONES)
2017 40250 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2017 /960 220170002430 2017 0303 338 2269905 302,50 B74216797 AVILES EXPRESS, FACT N° 17 DE 26-04-2017. FIESTAS DE SAN
COMUNICACION Y ISIDRO
MARKETING, S.L.
17 RC FESTEJOS POPULARES
2017 /961 220170000601 2017 0202 450 21401 47,45 | A33115288 INSPECCION TECNICA DE FACT N° 0006980C/2017 DE 30-04-2017.
VEHICULOS DE ASTURIAS INSPECCION TECNICA DE VEHICULOS
ABRIL 2017
0006980C/2017 RC CONSERVACION Y

REPARACION DE VEHICULOS
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2017 /962 220170000123 2017 0202 1532 21001 67,07 B33067406 CANTERAS ARROJO S L FACT N° 5V17/57 DE 30-04-2017.
SUMINISTRO MATERIALES
MANTENIMIENTO VIAS PUBLICAS
5V17/57 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017 /963 220170003672 2017 0202 1532 21001 78,82 A33025719 SADIMAS A FACT N° F/2463 DE 30-04-2017.
SUMINISTRO MATERIALES PROTECCIONES
CONTENEDORES
F/2463 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017 /964 220170003541 2017 0202 933 21201 9,92 |1B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2017606403 DE 28-04-2017.
SUMINISTRO LAMPARAS MANTENIMIENTO
EDIFICIOS
2017606403 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES
2017 /965 220170003541 2017 0202 933 21201 6,82 |B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2017606405 DE 28-04-2017.
SUMINISTRO LAMPARAS MANTENIMIENTO
EDIFICIOS
2017606405 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES
2017 /966 220170003541 2017 0202 933 21201 16,94 |B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2017606404 DE 28-04-2017.
SUMINISTRO LAMPARAS MANTENIMIENTO
EDIFICIOS
2017606404 RC EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES
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2017 /967 220170003517 2017 0202 450 21301 306,82 B33358912 OXIGARSL FACT N° A17-1567 DE 30-04-2017.
SUMINISTRO HILO SOLDAR Y
MEZCLADORES PARA TALLER CALDERERIA
Al17-1567 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /968 220170003725 2017 0202 920 2279907 130,35 | B33448077 SALVADOR HERES BANGO S | FACT N° 2170342 DE 03-05-2017. DESTUPIR
L DESAGUES EDIF. BIBLIOTECA DE SALINAS
2170342 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2017 /969 220170003544 2017 0202 450 21301 1,57 |B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT 757/2017 DE 29-04-2017.
SUMINISTRO MOSQUETON
757/2017 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/970 220170003529 2017 0202 1532 21001 68,97 | B33350125  JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 756/2017 DE 29-04-2017.
SUMINISTRO MATERIALES PROTECCION
CONTENEDORES
756/2017 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017/971 220170003531 2017 0202 1532 21001 311,21 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 755/2017 DE 29-04-2017.
SUMINISTRO PINTURA PARA BANCOS
PUBLICOS
755/2017 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS

PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
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2017/972 220170003519 2017 0202 933 21201 44,00 A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT N° 704002082 DE 30-04-2017.
SUMINISTRO TUBO MANTENIMIENTO
EDIFICIOS
704002082 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES
2017 /973 220170003552 2017 0202 933 21201 32,96 A33047242 ELECTRO AVILES S A FACT N° 704002081 DE 30-04-2017.
SUMINISTRO MECANISMO PARA
REPARACION AVERIA
704002081 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES
2017/980 220170004381 2017 0101 912 22601 307,56 | 11404942R MOSTEIRO RODRIGUEZ FAC T N° 15/17 DE 28-04-2017. 15
LUISA (PANANDERIA EL EMPANADAS GRANDES ASUNTO MARATON
PUENTIN) DONANTES DE SANGRE
15/17 RC Atenciones protocolarias y
representativas
2017 /981 220170004382 2017 0101 920 2219903 1.090,21 ' A33108366 SERIGRAF S A FACT N° 403 DE 12-04-17. BANDERAS Y 2
ADHESIVOS "ESCUDO AYUNTAMIENTO DE
CASTRILLON"
403 RC SUMINISTROS BIENES
REPRESENTATIVOS DEL
MUNICIPIO
2017 /982 220170003040 2017 0101 920 2260204 326,70  76864228E GONZALEZ RODRIGUEZ FACT N° 14/2017 DE 30-04-2017.
ALBERTO GRABACIONES PROYECTO "ATENCION
PLENA EN LAS AULAS"
14/2017 RC PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
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2017 /985 220170003638 2017 1201 327 2260604 119,89 B74016932  CLARIN LIBRERIAY FACT N° 3143-17 DE 28-04-2017.
PAPELERIAS L MATERIALES PARA ACTIVIDADES.
IGUALDAD
3143-17 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS
POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER
2017 /986 220170003224 2017 0902 241 2269901 123,40 B74016932  CLARIN LIBRERIAY FACT N° 3142-17 DE 28-04-2017.
PAPELERIAS L ROTULADORES
3142-17 RC GASTOS DIVERSOS ADL
2017 /987 220170000082 2017 0202 1532 21001 239,52 |B33465709 CANTERAS LA ATALAYAS L FACT N° 119 DE 30-04-2017. SUMINISTRO
MATERIALES MANTENIMIENTO VIAS
PUBLICAS
119 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017 /988 220170003181 2017 0502 920 2200004 961,94 B74016932 CLARIN LIBRERIAY FACT N° 3140-17 DE 28-04-2017.
PAPELERIAS L SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA
3140-17 RC MATERIAL OFICINA SERVICIOS
GENERALES DEL AYTO
2017 /989 220170001964 2017 0502 920 2200004 1.341,41 B74016932 CLARIN LIBRERIAY FACT N° 3141-17 DE 28-04-2017.
PAPELERIAS L SUMINISTRO PAPEL 300 CAJASDE A4Y 5
CAJAS DE A3
3141-17 RC MATERIAL OFICINA SERVICIOS
GENERALES DEL AYTO
2017/1001 220170003518 2017 1501 432 2260202 2.613,60 B74103409 IMPRENTA ECOPRINT SL FACT N° F17/0205 DE 09-05-2017. 2000
EJEMPLARES DE UN FOLLETO DE PLAYAS
F17/0205 RC PROMOCION TURISTICA
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2017/1002 220170003675 2017 0202 933 21201 16,21 |A33412081 SUMIASTUR S.A.L. FACT N° 63811 DE 30-04-2017. SUMINISTRO
TORNILLERIA PARA REPARACION
MAQUINA DOSIFICADORA CLORO PISCINA
63811 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES
2017 /1003 220170003983 2017 0202 1532 21001 1,67 | A33412081 SUMIASTUR S.A.L. FACT N° 63812 DE 30-04-2017. SUMINISTRO
TORNILLERIA PARA REPARACION DUCHAS
PLAYA SALINAS
63812 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017 /1010 220170003530 2017 0701 311 2279920 549,99 B52530896 CENTRO VETERINARIO VILLA | FACT N° F-151 DE 11-05-2017.
DE GIJON, SL TRATAMIENTO ESTERILIZACION GATOS
F- 151 RC INTERVENCION VETERINARIA
A FELINOS
2017 /1015 220170003727 2017 0202 320 2279905 275,88 |B74317629 TECNO SERVICIO AVILES S.L. | FACT N° 00000604 DE 04-05-2017.
SUSTITUCION CIRCULAR CALEFACCION CP
CASTILLO GAUZON
00000604 RC REPARACIONES COLEGIOS
REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
2017/1016 220170003683 2017 0202 320 2279905 61,53 B74317629 TECNO SERVICIO AVILES S.L. | FACT N° 00000603 DE 04-05-2017.
MATERIAL SUSTITUIDO EN CALDERA
CALEFACCION EEI EL TEXU
00000603 RC REPARACIONES COLEGIOS

REALIZADAS POR OTRAS
EMPRESAS
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2017/1017 220170003684 2017 0202 920 2279907 11,56 |B74317629 TECNO SERVICIO AVILES S.L. | FACT N° 00000602 DE 04-05-2017.
MATERIAL SUSTITUIDO EN CALDERA
CALEFACCION CENTRO JUBILADOS LA
CONCORDIA
00000602 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2017/1019 220170003559 2017 0202 933 21201 1.442,85 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 138239/2017 DE 30-04-2017.
SIRGO, S.A. SUMINISTRO TRES BRAZOS Y DOS
LUMINARIAS PARA BIBLIOTECA SALINAS
138239/2017 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES
2017/1020 220170002872 2017 0202 165 21000 513,43 A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACTN® 138240/2017 DE 30-04-17.
SIRGO, S.A. SUMINISTRO LAMPARAS, PORTAFUSIBLES
Y FUSIBLES PARA ALUMBRADO
138240/2017 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2017 /1021 220170003558 2017 0202 165 21000 457,74 | A33614199 LA ELECTRICA ALVAREZ FACT N° 138241/2017 DE 30-04-17.
SIRGO, S.A. SUMINISTRO LAMPARAS, PINZAS Y
FUSIBLES MANTENIMIENTO ALUMBRADO
138241/2017 RC MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION ALUMBRADO
2017/1022 220170003520 2017 0202 450 21301 43,33 |B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N°0.171173 DE 30-04-17.
SUMINISTRO ROLLO CUERDA Y
TORNILLERIA SERVICIO ELECTRICO
0.171173 RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE
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2017/1023 220170003678 2017 0202 920 2279907 162,75 |B33039561  AIRCONTEC S L FACT N° 323/2017 DE 30-04-2017.
REPARACION SISTEMA CLIMATIZACION
TELECENTRO RAICES NUEVO Y EL TEXU
323/2017 RC REPARACIONES EDIFICIOS
PUBLICOS POR OTRAS
EMPRESAS
2017/1024 220170003699 2017 0202 1532 21001 17,11 | A33228453  VALLE CUERVO S A FACT N° 17/596 DE 26-04-17. SUMINISTRO
TABLERO FENOLICO PARA TABLON
ANUNCIOS VEGARROZADAS
17/596 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017/1027 220170004096 2017 0202 320 21200 43,08 |A33228453  VALLE CUERVO S A FACT N° 17/677 DE 04-05-2017.
SUMINISTRO TABLEROS HIDROFUGO PARA
COLEGIO CASTILLO GAUZON
17/677 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.
2017 /1028 220170002593 2017 0202 450 21301 81,69 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A1700769 DE 30-04-17.
SUMINISTRO TORNILLOS PARA TALLER
CARPINTERIA
A1700769 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/1029 220170002768 2017 0202 450 21301 28,21 |B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A1700770 DE 30-04-2017.
SUMINISTRO TACOS NYLON'Y
TIRAFONDOS PARA TALLER CARPINTERIA
A1700770 RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE
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2017 /1030 220170003048 2017 0202 450 21301 21,27 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A1700771DE 30-04-17. AFILADO
SIERRA TALLER CARPINTERIA
A1700771 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /1031 220170003523 2017 0202 450 21301 17,91 |B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A1700772 DE 30-04-2017.
SUMINISTRO CUATRO ROLLOS CINTA
BALIZAR
Al1700772 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/1032 220170003052 2017 0701 170 2219909 295,92 |B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A1700773 DE 30-04-17.
SUMINISTRO HERRAMIENTAS PERSONAL
PLAN LOCAL EMPLEO
A1700773 RC OTROS SUMINISTROS MEDIO
AMBIENTE
2017 /1033 220170004097 2017 0202 933 21201 62,51 A33228453 VALLE CUERVO S A FACT N° 17/678 DE 04-05-2017.
SUMINISTRO MADERA PARA RAMPA
ACCESO EDIF. SERVICIOS EL AGUIL
17/678 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES
2017/1034 220170003187 2017 0202 933 21201 402,93 B33029042 ASTURIANA DE REPUESTOS FACT N° 564 DE 06-04-17. REPARACION
SL BOMBA PLUVIALES SOTANOS CASA
CONSISTORIAL
564 RC EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/47 por un importe global en letra:
VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS EUROS CON VEINTIDOS CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 17/05/2017

Hoja : 14

N°Facturas | Ope. Anterior  N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/1035 220170004088 2017 0202 1532 21001 48,40 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° A19467 DE 08-05-2017.
DEL NORTE S L SUMINISTRO BANDA REFLECTANTE PARA
BOLARDOS
A19467 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017/1036 220170004145 2017 0202 450 21401 18,15 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° A19468 DE 08-05-2017.
DEL NORTE S L SUMINISTRO LAMAPARAS PARA
VEHICULOS MUNICIPALES
A19468 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2017 /1038 220170004093 2017 0202 933 21201 174,83 | B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 851/2017 DE 05-05-2017.
SUMINISTRO PINTURA'Y MATERIALES
ACONDICIONAMIENTO PUESTOS
SALVAMENTO PLAYAS
851/2017 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES
Total. . . 22.800,22
Lo mando y firma, en PIEDRAS BLANCAS a 17 de Mayo de 2017



